vi

ḡn̄atō n̄a alias eēt p̄latō i si
quis b̄no m̄se p̄t̄er i ordine
b̄no i sc̄ulo 2 p̄ca v̄p̄ b̄no i or
dine 2 b̄no i sc̄ulo. p̄ facit p̄e
annū. 2 h̄uic p̄t̄at̄ ad t̄p̄t̄y n̄
d̄f̄inire loqua. **q̄** d̄p̄t̄at̄ b̄n̄
v̄p̄alē v̄p̄e q̄ p̄h̄ud̄t ut n̄t̄ p̄e
d̄m̄ n̄ v̄gularē s̄uic i v̄b̄n̄a
ponamq̄ q̄ f̄uit i p̄am̄ano et
exp̄iuit i t̄am̄n̄p̄m̄. d̄m̄ v̄n̄t̄at̄
i p̄t̄ate si p̄mi m̄ses ḡp̄t̄at̄
ei a n̄t̄il p̄lat̄ d̄ p̄t̄ 2 s̄id̄
ḡuā d̄ad̄v̄d̄t̄ n̄l h̄eme n̄l
ep̄ate i quibz anni p̄bz h̄ate p̄
religiois aūp̄t̄at̄es. **q̄** d̄m̄ q̄
p̄a d̄m̄. d̄ am̄ali p̄p̄o d̄ḡno
i r̄elligendū ē ut n̄t̄ p̄ d̄m̄ d̄m̄
p̄m̄ m̄e d̄ e l̄e d̄. i. l̄. b̄. d̄
2. t̄p̄t̄us eod̄ h̄. 2 t̄p̄t̄. c̄. c̄.
p̄t̄entes q̄ c̄et̄er. **q̄** d̄ h̄t̄ i facit
q̄ n̄t̄ p̄ d̄ h̄y q̄ n̄t̄ i f̄ama.
l̄. ḡn̄. 2 f̄. d̄ d̄m̄ p̄bz 2 p̄e.
s̄uic. **Publ̄ca** p̄t̄ q̄ n̄a d̄m̄
q̄ q̄libz p̄p̄t̄o ita i p̄d̄a. p̄ act̄
ḡm̄ q̄ n̄t̄ ē alia r̄p̄am̄ ut ep̄
d̄ p̄p̄. **Aud̄t̄** ad p̄libz p̄d̄. c̄q̄
b̄n̄. legis. q̄i d̄m̄ q̄ ille s̄uic
bet̄anus q̄i āno ḡt̄ s̄uic i l̄e
a. d̄ n̄m̄ q̄i n̄t̄ āno ḡt̄
s̄uic i f̄. d̄ p̄ubl̄c̄at̄. l̄. f̄. d̄
quod̄c̄ n̄t̄ ē ḡt̄ q̄ n̄t̄ p̄p̄t̄.
l̄at̄. i. **Publ̄ca** d̄ p̄t̄i v̄gularē
l̄at̄ n̄a c̄et̄er p̄p̄t̄. t̄h̄ema
c̄q̄ mut̄at̄ fuit. **q̄** d̄m̄ p̄e
culat̄. ē q̄i q̄d̄ n̄t̄ p̄p̄t̄
annū i m̄d̄p̄t̄o s̄t̄at̄ 2 aūp̄ f̄
ret̄ p̄fessioz exp̄iuit 2 p̄ca r̄e
d̄it̄ v̄p̄ p̄latōis annū s̄t̄ d̄
m̄o. ḡr̄d̄nd̄us. 2 t̄z q̄ n̄t̄ q̄ c̄q̄
a n̄t̄ m̄l̄at̄ ē d̄m̄ s̄uic 2 q̄ p̄p̄t̄
l̄at̄. t̄alēy c̄q̄ p̄f̄erit̄ d̄m̄
p̄t̄er p̄s quia d̄m̄ q̄t̄z q̄t̄z c̄
b̄arbari n̄ v̄n̄alibz. **q̄** c̄q̄ i

In que quodammodo proprium est vo-
luntas ipsa per voluntatem hominis
omnibus alijs bonis bonis. Et id per se
laudabilior est obsequio virtus quam
deum quodammodo propria voluntate. quod
alio virtutes moles quam per deum ad
alia quodammodo. Sed quodammodo virtus
molestia obediencia virtus iure ipsa
quod per virtutem alio casu probe-
dicam vel voluntas ipsa martiratu-
Sed subditi tenentur in omnibus
suis subditi obedire. Per se ipso
vel est dupli- per quodammodo. quod subditi
non tenentur obedire. Suis per se ipso
maioris partem sed id ad rem ipsam
quod ipsa partem ipsam sibi dicitur.
non acquiritur. dicitur glo. Si quod
invenit auctoritatem magis facit ad e-
dem quod quodammodo iubet. per se ipso
si quod per consilium. iubet et ad iustitiam
tor magis dicitur isto quodammodo illi
et sciendum quod si aliquid imperat
ad deum iubet quodammodo et obsequium.
dicitur et deo. Et ad idem factum dicitur
tunc magis. Si ius est hoc per se ipso
dicitur quod deum iudicare et deum quod
quod mores per se quod ipsa et c.
non per se. ubi dicitur glo. quod ipsa non
solum obedire non dicitur deum per se ipso
tunc dicitur et per se ad honorem dicitur
non tenentur ipsa suis superioribus obedire
si ad eum per se ipso. in quo et non
subditur. Et cum dicitur magis de
subditis. Erant si quodammodo extirpat
finitur in toto hunc dicitur
per se non est melior culpa obnox-
ia per se et appropinquata. dicitur magis quod
sui ius est. Et id in hunc quodammodo
nec ad iudicium magis voluntate
hunc non tenentur hunc obedire si hunc
quodammodo per se ipso per se ipso
in quibus hunc per se ipso ad nam cor-
porum per se ipso hunc hunc obedire non
tenentur per se ipso deo. quod omnia hunc non
suis per se ipso. sed non tenentur per se ipso

duis in filij patribus obedire de merito
ignendo vel virginitate suanda
aut aquo hunc hunc hunc quodammodo
ad dicitur hunc hunc hunc hunc
tenentur subditi superioribus obedire
tunc superioribus si dicitur miles dicitur
et hunc quodammodo per se ipso ad bellum hunc dicitur
in hunc quodammodo per se ipso ad disciplina
vite et tunc dicitur dicitur hunc hunc
Quid si subditi dubitent de
partem per se ipso deo vel hunc per se ipso
dicitur obedire nisi est tunc hunc hunc
quodammodo fuerit ignorata per se ipso
nihil fidei precepta. vel hunc hunc
dicitur vel quodammodo gualitatem hunc
alias cum in dubijs obedire
quodammodo de re. ordi. Ad autem quodammodo
bonum si hunc quodammodo per se ipso hunc dicitur
militia per se ipso obedire per se ipso. dicitur
ignit. per se ipso hunc hunc
Sed obedi-
entia in hunc quodammodo quodammodo per se ipso hunc
victoria per se ipso hunc hunc quodammodo dicitur
id quodammodo per se ipso per se ipso hunc hunc
tunc dicitur preceptum per se ipso hunc hunc
quodammodo voluntate tunc dicitur in illud et
non tenentur hunc hunc hunc hunc
quodammodo per se ipso non est per se ipso hunc hunc
per se ipso dicitur in appropinquata hunc hunc
quodammodo non tenentur hunc hunc hunc hunc
dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc
de suo hunc hunc nulla est vel magis
quodammodo voluntas ipsa non tenentur hunc
pale tenentur ad hunc hunc hunc
si ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc
aut vel hunc hunc hunc hunc hunc hunc
voluntas in nihil ad hunc hunc hunc
preceptum. Sed hunc hunc hunc hunc hunc
id quodammodo per se ipso hunc hunc hunc hunc
quodammodo corda vana per se ipso hunc hunc
obediencia aliquid de suo hunc hunc non
per se ipso per se ipso magis laudabile si hunc
voluntate obedire. dicitur hunc hunc
non

3

tendat ad implecionem precepti gratie
de Toledo hinc est in obediencia.

Obediencia n. s. laycorum. **U**trum
propriam teneant secularibus
pariter obedire. **Q**uod si tunc ubi d
domi q sic per se. n. xpi no tol
li. cudo in pae s mag firmatur
ords n. in pae. requirit ut i fides
suis superioribus obediat ali. n. no
pot. huanitas. v. p. statz. q. p. uari
fiant. n. obediat. intelligit q. n. ord
in pae. requirit. Et no si no q. p. at
in pae. plura. q. s. q. p. uari. uel z
si iusta papat non tene. eis sub
ditu obedire n. forte p. acis. p. p.
utand. scandalo uel p. uari
p. p. e. **U**trum laya teneatur
obedire plat. ecclesie. **Q**uod si ob
teu. obedire. plat. ecclesie. i. hinc
ad quoz. obsequia. se t. hinc. ob
ligantur ut teneat. badi. fides. n.
s. ad ap. b. z. abrenu. d. ient. f. a. p. e.
z. omibz. pompis. cis. et. p. q. u. s. p. y.
ad. om. p. a. y. u. i. a. d. i. u. s. p. p. u. a. l. e. h. o. y.
p. p. q. d. u. y. a. l. i. y. a. c. t. u. b. z. n. o. s. u. b. d. i. z.
eis. n. q. p. y. ad. i. p. a. p. r. i. n. c. u. e. l. u. e. l. q. u. i.
u. d. u. a. p. n. d.